[image: Scan0003]

ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пр-т.  Ленина, 32, г. Лиски, Россия, 397900
Тел.:(47391)4-51-97, факс (47391) 4-40-58,
e-mail: liskyedu@box.vsi.ru
ОГРН 1083652000794,
ИНН/КПП 3652010568/365201001
[bookmark: _GoBack]24.11.2017      №  2976
На №                       от

Руководителям ОУ

О направлении методических материалов

        В целях реализации положения Закона Воронежской области № 5 –ОЗ «Об общественных воспитателях несовершеннолетних» направляем вам одобренные  Министерством образования и науки РФ методические материалы для организационно-методического сопровождения практики наставничества.
      Учитывая актуальность данного вопроса, просим Вас организовать направление указанных материалов общественным воспитателям, а также размещение данных материалов на сайтах образовательных организаций.
      Информацию о проделанной работе направить в отдел образования на электронный адрес  liski.  opeka @yandex. ru в срок до 28.11.2017 г.

Руководитель отдела образования                                      Л.А. Шапинская

В.И. Матвиенко
46622

image1.png